
以下余白

（株）丸平工業 7,670,000円 落札者

日東工業（株） 8,500,000円

永井建設（株） 入札書不着

（有）丹波建設 7,837,000円

（有）木下建設 無効

（有）加藤土木 無効

（株）板橋組 無効

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

落札価格 8,437,000 円 落札業者 （株）丸平工業

契約日 ～ 令和5年10月31日 入札日

契約場所 岐阜県羽島郡岐南町野中1丁目99番地　地内 予定価格 (税込) 9,370,900円

契約期間

(税込)

案件番号 生教工第R5-1号 案件名称 岐南町立東小学校外構工事

令和5年5月17日

以下余白

日東工業（株） 9,600,000円

永井建設（株） 7,746,440円

巴産業（株） 7,746,440円 落札者

（有）丹波建設 7,746,440円

昭和建設（株） 7,746,440円

（株）國井組 7,746,440円

（有）木下建設 7,746,440円

（有）加藤土木 7,746,440円

（株）加藤組 9,600,000円

落札価格

（株）板橋組 7,746,440円

入札日

参加業者(一般競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約期間

(税込) 8,521,084 円 落札業者 巴産業（株）

くじ契約日 ～ 100日間

契約場所 岐南町伏屋9丁目　地内 予定価格 (税込) 10,591,900円

令和5年5月10日

入札 結果一覧
令和5年5月

案件番号 土工第R5-2号 案件名称 舗装補修工事

1 / 6



入札 結果一覧
令和5年5月

以下余白

安田電機暖房（株） 6,220,000円

安田(株) 辞退

松村工業（株） 6,100,000円

二幸エンジニアリング（株） 5,970,000円

三愛物産（株）岐阜支店 5,930,000円 落札者

（株）カミノ 6,110,000円

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

朝日設備工業（株） 6,080,000円

落札価格 (税込) 6,523,000 円 落札業者 三愛物産（株）岐阜支店

くじ

契約場所 岐南町野中3丁目地内 予定価格 (税込) 6,908,000円

案件番号 上水工第R5-5号 案件名称 東水源地ワンループコントローラ修繕工事

契約期間 契約日 ～ 令和6年2月29日 入札日 令和5年5月17日

以下余白

安田電機暖房（株） 4,000,000円

安田(株) 辞退

松村工業（株） 3,930,000円

二幸エンジニアリング（株） 3,900,000円

三愛物産（株）岐阜支店 3,840,000円 落札者

（株）カミノ 3,960,000円

参加業者(一般競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

朝日設備工業（株） 3,980,000円

落札価格 (税込) 4,224,000 円 落札業者 三愛物産（株）岐阜支店

契約場所 岐南町平成7丁目地内 予定価格 (税込) 4,477,000円

案件番号 上水工第R5-3号 案件名称 中央水源地№2配水ポンプ　電動仕切弁修繕工事

契約期間 契約日 ～ 令和5年11月30日 入札日 令和5年5月17日

2 / 6



入札 結果一覧
令和5年5月

以下余白

（有）丹波建設 1,347,540円

三起建設（有） 1,347,540円 落札者

（有）木下建設 1,347,540円

（有）加藤土木 1,347,540円

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

（株）板橋組 1,347,540円

落札価格 (税込) 1,482,294 円 落札業者 三起建設（有）

くじ

契約場所 岐南町平島2丁目　地内 予定価格 (税込) 1,828,200円

案件番号 土工第R5-3号 案件名称 町整側溝整備工事

契約期間 契約日 ～ 90日間 入札日 令和5年5月18日

以下余白

安田電機暖房（株） 7,860,000円

安田(株) 辞退

松村工業（株） 7,800,000円

二幸エンジニアリング（株） 7,550,000円

三愛物産（株）岐阜支店 7,500,000円 落札者

（株）カミノ 7,650,000円

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

朝日設備工業（株） 7,760,000円

落札価格 (税込) 8,250,000 円 落札業者 三愛物産（株）岐阜支店

契約場所 岐南町平成7丁目地内 予定価格 (税込) 8,734,000円

案件番号 上水工第R5-4号 案件名称 中央水源地インバータ修繕工事

契約期間 契約日 ～ 令和6年2月29日 入札日 令和5年5月17日

3 / 6



入札 結果一覧
令和5年5月

以下余白

（有）丹波建設 3,189,790円

三起建設（有） 3,189,790円 落札者

（有）木下建設 3,950,000円

（有）加藤土木 3,959,000円

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

（株）板橋組 3,761,050円

落札価格 (税込) 3,508,769 円 落札業者 三起建設（有）

契約場所 岐南町伏屋4丁目　地内 予定価格 (税込) 4,354,900円

案件番号 下水工第R5-5号 案件名称 岐南中処理分区　第R5-3工区面整備工事

契約期間 契約日 ～ 95日間 入札日 令和5年5月18日

以下余白

（有）丹波建設 2,822,000円

三起建設（有） 2,822,000円

（有）木下建設 2,820,000円

落札者

（有）加藤土木 2,342,260円

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

（株）板橋組 2,300,260円

落札価格 (税込) 2,530,286 円 落札業者 （株）板橋組

契約場所 岐南町内一円 予定価格 (税込) 3,104,200円

案件番号 土工第R5-4号 案件名称 畦畔整備工事

契約期間 契約日 ～ 105日間 入札日 令和5年5月18日

4 / 6



入札 結果一覧
令和5年5月

以下余白

名岐水道（株） 3,560,000円

（有）ハヤカワ 3,626,000円

（株）西武管商　岐南店 3,653,000円

（株）ＳＫＩＬＬ．Ｋ 3,684,000円

（株）サンセキ 3,630,000円

落札者

三起建設（有） 3,670,000円

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

近藤設備（株） 3,477,000円

落札価格 (税込) 3,824,700 円 落札業者 近藤設備（株）

契約場所 岐南町伏屋4丁目地内 予定価格 (税込) 4,112,900円

案件番号 上水工第R5-7号 案件名称 配水管布設工事

契約期間 契約日 ～ 95日間 入札日 令和5年5月18日

以下余白

名岐水道（株） 1,600,000円

（有）ハヤカワ 1,609,000円

（有）萩野設備 1,495,000円 落札者

（株）西武管商　岐南店 1,633,000円

（株）ＳＫＩＬＬ．Ｋ 1,600,000円

三起建設（有） 1,620,000円

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

（有）坂井田水道工業所 1,623,000円

落札価格 (税込) 1,644,500 円 落札業者 （有）萩野設備

契約場所 岐南町上印食2丁目地内 予定価格 (税込) 1,822,700円

案件番号 上水工第R5-6号 案件名称 配水管布設工事

契約期間 契約日 ～ 60日間 入札日 令和5年5月18日

5 / 6



入札 結果一覧
令和5年5月

以下余白

（株）ダイワテクノ 46,300,000円 落札者

（株）三愛 46,312,800円

参加業者(一般競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

岡田産業（株） 50,000,000円

落札価格 (税込) 50,930,000 円 落札業者 （株）ダイワテクノ

契約場所 羽島郡岐南町平成7丁目38番地　地内 予定価格 (税込) 55,374,000円

案件番号 図施工第R5-1号 案件名称 岐南町図書館空調整備等改修工事

契約期間 契約日 ～ 令和6年3月20日 入札日 令和5年5月29日

以下余白

（有）丹波建設 3,048,550円

三起建設（有） 3,048,550円 落札者

（有）木下建設 3,100,000円

（有）加藤土木 3,775,000円

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

（株）板橋組 3,100,000円

落札価格 (税込) 3,353,405 円 落札業者 三起建設（有）

くじ

契約場所 岐南町上印食2丁目　地内 予定価格 (税込) 4,152,500円

案件番号 下水工第R5-6号 案件名称 岐南北処理分区　第R5-4工区面整備工事

契約期間 契約日 ～ 95日間 入札日 令和5年5月18日

6 / 6


